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Okul/Kurum Bilgileri 
 

 

 İli: SAMSUN İlçesi: ATAKUM 

Adres: Yenimahalle Mah. İstiklal Cad. 

No: 63 

Coğrafi Konum 

(link) 

 

https://maps.app.goo.gl/kpSG49bbasKVfp

Ws5 

Telefon 
Numarası: 362 438 00 84 Faks Numarası:  - 

e- Posta 

Adresi: 
757682@meb.k12.tr 

Web sayfası 
adresi: 

https://atakumatakentoo.meb.k12.tr/ 

Kurum 

Kodu: 

  

 757682 Öğretim Şekli: Tam Gün 

mailto:757682@meb.k12.
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SUNUŞ 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Strateji sürekli değişen, belirsiz ve dolayısıyla riskli olan çevrede örgüte bir yön 

kazandıracaktır. Bu açıdan bakıldığında örgütlerin başarısızlıklarının temel nedeni strateji 

yokluğu veya strateji yanlışlığıdır. Çünkü belirsizlik ortamında stratejilerden yoksun olan bir 

örgüt için başarısızlık kaçınılmazdır. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak 
düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 
Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve 
kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri 
kapsayan 2024–2028 stratejik planı hazırlanmıştır. 

Okulumuz 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılı başında bölgenin eğitim öğretim hizmetlerini 
karşılamak üzere açılmıştır. Okullarımızın gelecekteki durumları gelişmelere ayak uydurarak 
ve politika oluşturarak yapacakları faaliyetlerle ölçülecektir. Bu nedenle okul olarak, 
toplumun taleplerine karşı hassas, katılımcı, özgür, kendisine, çevresine ve insanlığa faydalı 
ve kendilerini ifade edebilen bireyler yetiştirmek ilk hedefimizdir. Çağa uyum sağlamış, çağı 
yönlendiren bireyler yetiştirmek için çalışan idareci, öğretmen ve tüm personelimizle 
geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizin, rekabet edebilen, araştıran, sorgulayan, 
toplumsal değerlere duyarlı, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyeti’nin 
çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için özverili bir şekilde tüm azmimizle 
çalışmaktayız. Okulumuzun belirlediği hedeflere ulaşmasında planlamanın önemi büyüktür. 
Okulumuz bölgenin eğitim öğretim hizmetlerini karşıladığı süreçte akademik, sosyal, sportif 

ve kültürel birçok başarı, program ve projeyle adından söz ettirmeyi başarmış, bölgenin tercih 
edilen okulu olmuştur. Belirlediğimiz yeni amaç ve hedeflerin de okulumuzun gelişme ve 
kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. Okulumuz 2024–
2028 Stratejik Planı belirlediğimiz hedeflere ulaşmada bize ışık tutacaktır. Planlama için 
emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyor, başarılar diliyorum. 

Mahir BOLGI 

OKUL MÜDÜRÜ 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK 

SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 

 Mahir BOLGI Okul Müdürü   Fatih Mehmet ÇEŞME  Müdür Yardımcısı 
 Fatih Mehmet ÇEŞME Müdür Yardımcısı  Hasan ŞAFAK  Öğretmen 

 Meryem NEBİOĞLU Psikolojik Danışman   Engin AKCA  Öğretmen 

 Şebnem MANAP Okul Aile Birliği Başkanı  Sakine AKBULUT RUŞEN  Veli 

 Gülnur TEZCAN Okul Aile Birliği Üyesi    

    

 

1.2.  Planlama Süreci 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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     Şekil 1. Atakent Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Modeli 

 

 

2. DURUM ANALİZİ Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 
 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 
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 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
 

2.1. Kurumsal Tarihçe 
Okulumuz, ilimizin güzide ilçesi olan Atakum şehir bölgesinde olup Atakent’te yer almaktadır. 2014-2015 Eğitim Öğretim yılında hizmete açılan okulumuz bölgenin Eğitim-Öğretim hizmetlerini yürütmeye başlamıştır. 28 derslikli olan okulumuz normal öğretimle eğitim öğretimine devam etmektedir. Atakum ilçesinde son yıllarda hızla gelişen bir yerleşim bölgesi olan eski adıyla Atakent semtinde bulunan Yenimahalle mahallesinde oluşan okul ihtiyacı nedeniyle Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 2013 yılında yapımına başlanmış ve 2014 yılı Eylül ayında bölgenin ortaokulu olarak Eğitim-Öğretime açılmıştır. Okulumuzun yeri, çoğunluğu Alanlı köyü sakinleri tarafından 103 bağışçı tarafından ortaokul yapılması için Milli Eğitim Bakanlığına bağışlanmıştır.  

 

 Okulumuz, ilkelerinden ödün vermeden her geçen yıl başarılarına yenilerini eklemekte ve eğitimde kalite anlayışını daima daha ileriye taşımaktadır. Okulumuz, eğitim dünyasında yaşanan gelişim ve değişimleri yakından izleyerek çalışmalarını gelenekten gücünü alan bilimsel kriterlere göre programlamakta ve öğrencilerine yüksek kalitede eğitim öğretim 
vermektedir. Öğrencilerimizin sadece okuldaki sınavlarda başarılı olmasını değil, hayatta karşılaşacakları her türlü zorluğa karşı dayanıklı, ahlaki değerlere sahip, topluma faydalı 
bireyler olarak yetişmelerini arzuluyoruz.  
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın 

Değerlendirilmesi Atakent Ortaokulu Müdürlüğünün 2019 - 2023 Stratejik Planı; “Eğitim Öğretime Erişimin Artırılması, Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması ve Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesi” temalarını içermektedir. Her temada 1 amaç belirlenmiştir. 1. amaçta 3 hedef, 2. amaçta 1 hedef                  ve 3. amaçta 3 hedef olmak üzere toplam 3 amaç ve 7 hedef belirlenmiştir. Planda yer alan hedefleri gerçekleştirmek için belirlenen tedbir ve stratejilerin tamamına yakını uygulanmıştır. Plan dönemi tamamlanmamış olmasına rağmen performans göstergelerinin büyük çoğunluğunda, plan döneminin son performans yılı 2023 hedefine ulaşılmıştır.  
 Önceki plan döneminde “Eğitim Öğretim Faaliyetlerine Erişim” teması kapsamındaki 
hedefte “okullaşma oranlarının artırılması, devamsızlık oranları, özel eğitim öğrencilerinin okula devamlarını ve öğrenimlerini tamamlanmalarını sağlamak” gibi göstergeler yer almaktadır. “Eğitim Ve Öğretimde Kalite” teması kapsamındaki hedeflerde “akademik, sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal yarışmalara daha fazla katılımı sağlamak ve başarı oranını artırmak, öğrencilerin bireysel farklılıklarını keşfetmek” gibi göstergelere yer verilmiştir. “Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi” teması kapsamındaki 
hedeflerde “alt yapı eksikliklerini gidermek, insan kaynaklarını ve yönetimini nitelik olarak geliştirmek” ve benzeri göstergelere yer verilmiştir. Plandaki hedefler, paydaşlarla yapılan görüşmelerden ortaya çıkan sonuçlara göre belirlenmiştir. 
 2024-2028 Stratejik Planımızdaki hedefler önceki plan dönemine benzer olarak paydaşlarımızın beklentileri, kurumumuzun faaliyet alanları, ihtiyaçlar ve gelişim alanları 
ile MEB politikaları, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün hedefleri 
ile birlikte analiz edilerek belirlenmiştir. Bu analiz sonucunda belirlediğimiz hedeflerle, önceki plan dönemindeki hedefler benzerlik göstermektedir fakat gerek paydaşlarımızın 

beklentilerinin üst düzeyde olması, gerek beklentilerin çeşitliliği ve sayısı, gerekse içinde  bulunduğumuz dönemin hassasiyetine binaen Müdürlüğümüz 2024-2028 döneminde 
vizyonunu geniş bir bakış açısıyla belirlemiştir. Bu nedenle her ne kadar benzer nitelikte 

hedefler belirlenmiş olsa da çeşitlilik ve sayı itibariyle 2024-2028 Stratejik Plan dönemi 
hedefleri, önceki plan dönemi hedeflerinden farklılık arz etmektedir. 
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
Tablo 2. Mevzuat Analizi 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

 

 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
 

 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
 

 

Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar Taşınır Mal Yönetmeliği 

 

 

 

 

 

Eğitim-Öğretim 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik 

 

 

Personel İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği 
 

Mühür, Yazışma, Arşiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 
Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 
Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

 

 

Öğrenci İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 
Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım 
Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği 

Sivil Savunma 
Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik 

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu 
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 2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Atakent Ortaokulunun görev ve sorumlulukları tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Üst politika belgeleri; temel üst politika belgeleri ile sektörel ve tematik strateji belgeleri olarak iki bölümde ele alınmıştır. Analiz edilen belgelerden Atakent Ortaokulu Müdürlüğü 
2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejilerinin hazırlanması aşamasında yararlanılmıştır. Analiz edilen belgeler aşağıdaki 
tabloda gösterilmiş olup, Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaşılması öngörülen amaç ve hedeflere dayanak oluşturan üst politika belgelerine durum analizi raporunda ayrıntılı olarak yer verilmiştir.  

Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Strateji Belgeler • Kalkınma Planları • İklim Değişikliği Eylem Planı 
 • Orta Vadeli Programlar  • Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
 • Orta Vadeli Mali Planlar • Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 
 • Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programları  • Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 
 • MEB 2019-2023 Stratejik Planı  • 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
 • Millî Eğitim Şûra Kararları • İklim Değişikliği Eylem Planı 
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 Tablo 3. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 
Üst Politika Belgesi İlgili 

Bölüm/Ref
erans 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 

  

 

 

 

 

 Milli Eğitim Temel Kanunu  
 

  

 

 

 

 

 

Md. 31 

Bireyleri ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak ve onların, kendilerini mutlu kılacak ve toplumun mutluluğuna katkıda bulunacak bir meslek 
sahibi olmalarını sağlamak; Böylece bir yandan Türk vatandaşlarının ve Türk toplumunun refah ve mutluluğunu artırmak; öte yandan milli birlik ve bütünlük içinde iktisadi, sosyal ve kültürel kalkınmayı desteklemek ve hızlandırmak ve nihayet Türk Milletini çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı, seçkin bir ortağı yapmaktır. 

 
 222 Sayılı İlköğretim Ve Eğitim Kanunu   

 

Md. 53 

Okula devam etmeyen öğrencilerin devamsızlık sebepleri okul idarelerince ve ilköğretim müfettişlerince araştırılarak 
devama engel olan maddi ve manevi sebeplerin giderilmesine çalışılır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu 
 

Md. 9  

Md. 41 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve verimli kullanımı Stratejik Plan Hazırlama 
Performans Programı Hazırlama Faaliyet 
Raporu Hazırlama 

 

 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
  

 

 Md. 3081 

Özel Eğitim sınıfları, özel eğitim okulları, rehberlik ve araştırma merkezleri, iş okulları ve iş eğitim merkezleri ile aynı seviye ve türdeki benzeri okul ve kurumların yönetimine ve öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik çalışmalar yapmak ve belirlenen politikaları uygulamak, 

 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
 

 

Md. 3041 

21. Okul öncesi ve ilköğretim okul ve kurumlarının yönetimine ve öğrencilerinin eğitim ve öğretimine yönelik çalışmalar yapmak 
ve belirlenen politikaları uygulamak 30344 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik Plan Hazırlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik (26 Şubat 2018) 

 Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu (2021) Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması 2022/14 sayılı Genelge, 2024-2028 Stratejik 

Plan Hazırlık Çalışmaları (07 Temmuz 2022) Tümü 
2024-2028 Stratejik Planının Hazırlanması 

MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı  Tümü 
2024-2028 Stratejik Planı  Hazırlama Takvimi 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı Tümü 
MEB Politikaları Konusunda Taşra Teşkilatına 
Rehberlik Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Performans Programları Hakkında Yönetmelik 

 Tümü 

5 yıllık kurumsal hedeflerin her bir mali yıl için 

ifade edilmesi 

 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 
Raporu Hakkında Yönetmelik 

 Tümü 

Her bir mali yıl için belirlenen hedeflerin gerçekleşme durumlarının tespiti, raporlanması 



15  

Samsun İl MEM 2024-2028 Stratejik Planı Tümü  Atakum İlçe MEM 2024-2028 Stratejik Planı Tümü  

 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri mebbis ve kbs sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci ve velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak veli görüşmeleri yapılmaktadır. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır. Okulumuzda her hafta cuma günleri sınıflar gezilerek haftanın en temiz ve düzenli sınıfı seçilmekte, haftanın en temiz ve düzenli sınıfının fotoğrafı çekilerek okulumuzun web sitesinde yayınlanmaktadır.  Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif yarışmalara katılmaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik, kermes gibi faaliyetler düzenlenmektedir.   Yılsonunda Ana sınıflarımız düzenlenen şenliklere katılmaktadır. Okulumuzda öğrencilerimize yönelik olarak hafta içi ve hafta sonu ders dışı etkinlik çalışmaları yapılmaktadır.   Ayrıca okulumuzda yetişkinlere yönelik olarak okuma-yazma kursları düzenlenmektedir.   
 

Tablo 4. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri  Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 
Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinliklerle İlgili Organizasyon Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi Öğrencileri Sınavlara Hazırlama ve Yetiştirme Kurs İşlemleri 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

Öğrencilerin gelişimlerinin takip edilmesi ve desteklenmesi. Öğrencilere rehberlik yapmak  
Velilere rehberlik etmek 

Rehberlik faaliyetlerini yürütmek Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak ve yürütülmesini sağlamak, Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, yaptırmak ve sonuçlarını  raporlaştırmak 
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Sosyal faaliyetler Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik 

etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini yürütmek, Öğrencilerin okul başarısını  artıracak alışmalar yapmak, yaptırmak, 
Sportif faaliyetler Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak ve yaptırmak, 

Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak. Kültürel ve sanatsal faaliyetler Öğrencilerin sanatsal faaliyetlerinin değerlendirildiği yarışmalara ve 

sergilere katılım 

Koro 

Drama Değerler Eğitimi çalışmaları 
Gala Gecesi Müzikaller İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki gelişim faaliyetleri, 

personel etkinlikleri…) 

Personel Özlük İşlemleri 
Norm Kadro İşlemleri Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri 

Atama ve Yer Değiştirme İşlemleri 
Okul aile birliği faaliyetleri Veli toplantıları 

Veli paylaşım toplantıları 
Okul Aile Birliği 
Veli seminerleri Öğrencilere yönelik faaliyetler Okulda Teknolojik Altyapı Çalışmalarını Düzenleme 

Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi Yarışmaların Düzenlenmesi ve Değerlendirilmesi İşleri Ölçme değerlendirme faaliyetleri Güvenilir ölçme araçlarının oluşturulması (Anketler, ara sınavlar, genel sınavlar, proje ödevleri, ders içi performans kriterleri, özel amaçlı sınavlar) Öğrenci başarısının belirlenmesi Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Öğrenci başarısının belirlenmesi 

Program Geliştirme çalışmaları Ölçme ve Değerlendirme çalışmaları Zümre Çalışmaları 
Proje Çalışmaları 
Hafta içi - hafta sonu tamamlama çalışmaları Sınavlara hazırlık çalışmaları 

Ders dışı faaliyetler Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 
 

2.6. Paydaş Analizi 
Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden yararlanan, faaliyetlerden doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz etkilenen veya 
kurumumuzun faaliyetlerini etkileyen paydaşların (kişi, grup veya kurumlara) tespiti için bir dizi toplantı düzenlenmiştir. Bu toplantılarda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi “beyin fırtınası, tartışma, örnek” olay yöntemlerini kullanarak öncelikle paydaşlar, ardından bu paydaşların türü (iç paydaş/dış paydaş) belirlemiştir. 

Tablo 5. Paydaşların Tespiti 

Paydaş Adı İç Paydaş Dış Paydaş 

Samsun Valiliği – Atakum Kaymakamlığı  √ İlçe MEM Üst Yönetici √  
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Stratejik Plan Hazırlama Ekibi, paydaşların ve paydaş türlerinin belirlenmesinin ardından paydaşların önem derecesi, etki derecesi ve önceliğini tespit etmiştir. Paydaşların önceliklendirilmesi, etki ve önemlerinin tespit edilmesinde Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda (26 Şubat 2018) belirtilen Paydaş Etki/Önem 

Matrisi tablosundan  (Tablo 6) yararlanılmıştır. 
 

Tablo 6. Paydaşların Önceliklendirilmesi 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuzda Görevli Öğretmenler 
√  

Okulumuz Öğrencileri √  

Okulumuz Öğrenci Velileri √  

Atakum İlçe Sağlık Müdürlüğü  √ 

Atakum  İlçe Emniyet Müdürlüğü 
 √ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü √  Ondokuz Mayıs Üniversitesi  √ 

Atakum İlçe Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İlçe Müdürlüğü 

√  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
Personeli  

√  

 

Paydaş Adı İç 

Paydaş 

Dış 

Paydaş 

Önem 

Derecesi 

Etki 

Derecesi 

 

Önceliği 

Samsun Valiliği – Atakum Kaymakamlığı  √ 5 5 5 İlçe MEM Üst Yönetici √  5 5 5 

Okulumuzda Görevli Öğretmenler √  5 5 5 

Okulumuz Öğrencileri √  5 5 5 

Okulumuz Öğrenci Velileri √  4 4 4 

Atakum İlçe Sağlık Müdürlüğü  √ 2 2 2 

Atakum  İlçe Emniyet Müdürlüğü  √ 2 2 2 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü √  5 5 5 Ondokuz Mayıs Üniversitesi  √ 2 2 2 

Atakum İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü 
√ 

 
3 3 3 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personeli  √  5 5 5 Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalış 

Etki Derecesi: 1, 2, 3 İzle; 4, 5 bilgilendir Önceliği: 5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 
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2.6.1. Paydaşların Değerlendirilmesi Paydaş Analizi kapsamında Stratejik Plan Hazırlama Ekibi; Müdürlüğümüzün sunduğu ürün/hizmetlerinin hangi paydaşlarla ilgili olduğu, paydaşların ürün/hizmetlere ne şekilde etki ettiği ve paydaş beklentilerinin neler olduğu gibi durumları değerlendirerek Paydaş Ürün/Hizmet Matrisi hazırlamıştır. 
      Tablo 7. Paydaş - Ürün/Hizmet Matrisi 
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A -Eğitim Öğretim Faaliyetleri 

1 √ √ √ √ √   √   √ 

2  √ √ √ √   √    

3  √  √    √    

4  √   √   √    

5 √ √      √    

6  √      √    

7 √ √      √    

8  √      √ √   

9  √ √   √ √ √ √ √  

10  √  √ √   √    

11 √ √  √ √   √    

12  √ √     √    

13 √ √  √ √   √    

14 √ √      √    

15  √ √ √ √   √    

 

B-Yaygın Eğitim Faaliyetleri 

1  √   √   √    

2 √ √   √   √    

3  √   √   √    

 

 

 

C-Strateji Geliştirme, Ar-Ge 

Faaliyetleri 

1 √ √      √    

2 √ √      √    

3 √ √      √    

4  √ √     √    

5  √  √ √ √ √ √ √ √  

6  √ √     √    

7  √      √    

8  √ √     √ √ √  

 

D-İnsan Kaynakları Gelişimi 

1 √ √ √     √   √ 

2 √ √ √     √   √ 

3 √ √ √     √   √ 

4 √ √ √     √   √ 

 

 

 

 

 

 

 

 

E-Fiziki ve Mali Destek 

1  √     √ √    

2  √  √ √   √    

3  √      √    

4  √      √    

5  √      √    

6  √  √ √ √  √    

7  √ √     √    

8  √  √  √ √ √   √ 

9  √      √    

10  √      √    

11  √      √    

12  √      √    

13  √  √ √   √    

14  √      √    

15  √      √    

16  √      √    

 

G-Denetim ve Rehberlik 

1  √ √     √   √ 

2  √ √     √    

3  √ √     √   √ 

 

H-Halkla İlişkiler 

1 √ √ √  √   √   √ 

2 √ √   √   √    

3 √ √   √   √    

4  √      √    
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Paydaş Analizi kapsamında, paydaş görüşlerinin alınması çalışmalarında farklı yöntemler izlenmiştir. Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek 

ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 “Atakent Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planı”nın temel unsurlarından birisi olan katılımcılık ilkesi doğrultusunda müdürlüğümüzün etkileşim içinde olduğu tarafların görüşlerini alması ve elde ettiği görüşleri planlama sürecinde dikkate alması büyük önem arz etmekteydi. Müdürlüğümüzün sunduğu hizmetlerden yararlananlar ile bu hizmetlerin üretilmesine katkı sağlayan veya üretimin doğrudan ortağı olan kişi, 
kurum ve kuruluşların görüşlerinin alınması ihtiyaç odaklı ve amaca dönük politika 

ve stratejilerin üretilmesi için olmazsa olmazdı. Paydaş analizi sürecinde “Atakent Ortaokulu Müdürlüğü teşkilat yapısı, ilgili 

mevzuat, hizmet envanteri ve faaliyet alanları analiz edilerek paydaşlar belirlenmiştir. 
Belirlenen paydaşların idarenin hangi ürün ve hizmetleriyle ilgili oldukları, idareden 

beklentileri, bu paydaşların idarenin ürün ve hizmetlerinin asıl etkilediği ve 

bunlardan nasıl etkilendiğinin belirlenmesi amacıyla “Paydaş Anketi” geliştirilmiştir. Öğrenci, öğretmen, personel, yönetici ve velilerden oluşan paydaşlarımıza, Müdürlüğümüzün faaliyetlerini kapsayan konularda “kapalı uçlu, çoktan seçmeli, birden çok seçenekli, yönlendirici” türde “Atakent Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Planı İç Paydaş Anketi” düzenlenmiştir. Anket soruları elektronik ortamda 
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uygulanmıştır. Anket sonuçları nicel olarak değerlendirilmiştir. Paydaşlarımızın tamamının görüşlerinin alınması ve değerlendirilmesi çalışmaları Stratejik Plan Hazırlama Ekibi Başkanı, Ekip Koordinatörü ve ekip içerisinden görevlendirilecek üye veya üyeler tarafından Stratejik Plan Hazırlama İl Çalışma takvimine uygun olarak gerçekleştirilmiştir. 
Ankette Okulun eğitimi ve öğretimi, öğretmen ve okul memnuniyeti, idarenin tanınırlığı, idareye yönelik memnuniyet durumu, ilişkili olunan ve öncelik verilmesi gereken alanların tespit edilmesine yönelik sorulara yer verilmiştir. Paydaş 

anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 
 

      Grafik 1. Öğrenci Anketi Sonuçları 

 
 

 

  Tablo 8. Öğrenci Anketi Sonuçları 
 

SORULAR KESİNLİKLE 

KATILIYORUM 

KATILIYO 

RUM 

KARARSI 

ZIM 

KISMEN 

KATILIYOR

UM 

KATILMIYO 

RUM 

1- Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

görüşebilirim. 99 153 39 27 18 

2- Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

konuşabiliyorum. 66 117 72 39 42 

3- Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 87 114 48 27 60 

4- Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 36 123 75 48 54 

5- Okulda kendimi güvende hissediyorum 63 150 45 33 27 

6- Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin 

görüşleri alınır. 57 126 78 26 39 

7- Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. 90 165 27 30 27 

8- Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 

kullanılmaktadır. 96 180 30 18 15 

9- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 81 138 39 21 60 

10- Okulun içi ve dışı temizdir. 24 78 66 75 96 

11- Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 36 129 60 42 75 

12- Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 9 71 103 79 65 

13- Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 45 129 60 45 63 
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      Grafik 2. Öğretmen Anketi Sonuçları 

 
 

 

     Tablo 9. Öğretmen Anketi Sonuçları 
 

SORULAR KESİNLİKLE 

KATILIYORU

M 

KATILIYO 

RUM 

KARARSI 

ZIM 

KISMEN 

KATILIYOR

UM 

KATILMIY

O RUM 

1- Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 10 22 2 8  

2- Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 20 18 2 2  

3- Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik 

esastır. 8 18 10 2 4 

4- Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 12 16 6 6 2 

5- Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 10 14 8 6 4 

6- Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 6 14 6 12 6 

7- Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenir. 10 18 2 12 2 

8- Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 10 12 4 10 8 

9- Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 

çalışmalar yapmaktadır. 10 20 4 10  

10- Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini 
teşvik etmektedir. 

12 12 10 8 2 

11- Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık 

alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 10 18 4 10 2 

12- Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş 

yerler yeterlidir. 
8 10 8 4 14 

13- Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 

güncellerim. 16 18 4 6  
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     Grafik 3. Veli Anketi Sonuçları 

 
 

   

     Tablo 10. Veli Anketi Sonuçları 
 

SORULAR KESİNLİKLE 

KATILIYORUM 

KATILIYO 

RU 

KARARSI 

ZIM 

KISMEN 

KATILIY

ORUM 

KATILMIY

O RUM 

1- İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 

görüşebiliyorum. 90 133 21 36 24 

2- Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 105 141 18 30 9 

3- Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 

alabiliyorum. 
90 102 45 42 24 

4- Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. 45 123 57 51 27 

5- Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. 51 138 42 51 21 

6- Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 99 150 36 12 6 

7- Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate 

alınır. 48 147 51 30 27 

8- E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını 
düzenli olarak takip ediyorum. 

138 120 12 30 12 

9- Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. 69 162 21 39 21 

10- Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 18 105 93 39 18 

11- Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 6 84 87 57 81 

12- Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 30 117 43 57 51 

13- Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 18 123 75 36 66 
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz İnsan kaynaklarımızın yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim altyapısı, 
fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak Müdürlüğümüzün mevcut kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca bu bölümde Müdürlüğümüzün teşkilat şemasına da yer verilecektir. 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı sonunda okulumuz çalışanlarına yönelik kurum kültürü ile ilgili anket uygulanmıştır. Bu anket ile kararlara katılım, iş birliği ve iletişim, motivasyon, çalışma ortamı ve fiziksel ortama ilişkin algılar belirlenmiştir. Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aşağıda sıralanmıştır: 
1. Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenliği, 
2. Okulun içi ve dışı temizliği, 
3. Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterliliği, 
4. Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş  yerlerin yeterliliği, 
5. Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler           düzenlenmesi 
6. Okulda öğretmenleri ilgilendiren kararlarda görüşlerin dikkate   alınması, 
7. Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabilme düzeyi, 
8. Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahip olması, 
9. Okula iletilen istek ve şikâyetlerin dikkate alınması. Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına göre: 
1. Okul müdürüne ihtiyaç duyulduğunda rahatlıkla ulaşabilme düzeyi, 
2. Öğretmenlerin yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanma düzeyi, 
3. Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılma düzeyi, 
4. Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilmesi, 
5. Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapılması, 
6. Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşması, 
7. Veli ve öğrenciler tarafından E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasının düzenli olarak takip edilme düzeyi, 
8. İhtiyaç duyulduğunda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebilme imkânı, 
9. Veli ve öğrencileri ilgilendiren okul duyurularının zamanında iletilme düzeyi, 
10. Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik tedbirlerinin alınması, 
11. Öğrencilerin okulu sevme ve öğretmenlerle anlaşma düzeyi. 
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Şekil 2. Organizasyon Şeması 

 

           Tablo 11. Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. 
Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 
Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri içermelidir. 
Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Okul Müdürü

Yardımcı Personel

Müdür Yardımcıları Okul Aile Birliği
Rehberlik Servisi

Branş Öğretmenleri



25 

 

2.7.1. Kurum Kültürü Analizi 
 Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluşturulması için iş ve işlemlerde birim içi ve 

birimler arası koordinasyon sağlanmaktadır. Yüz yüze görüşmelerle veya toplantılarla yapılacak iş ve işlemlerin salahiyeti için fikir telakkisinde bulunulmaktadır. Birimlerde görevlendirilen personel, katıldığı hizmet içi eğitimlere, ilgi ve yeteneklerine göre belirlenmektedir. Müdürlüğümüzde görevli personel arasında hiyerarşik bir sistem 
olmakla birlikte gerek yöneticiler gerekse personel arasında yatay iletişim mevcuttur. Her çalışanın fikirlerini rahatlıkla ifade edebileceği şekilde koordinasyon mekanizması oluşturulmuştur. Yönetici ve personelimizin mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi için hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılımları teşvik edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde 

karar alma mekanizması işletilirken iç ve dış paydaşların görüşleri dikkate alınmaktadır. Müdürlüğümüz çalışmalarına etki düzeyleri ve önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına dâhil edilmektedir. Çalışmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri değişkenler dikkate alınmakta, sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan çalışmalarda bu değişkenler değerlendirilmektedir. Stratejik plan hazırlanması çalışmaları kapsamında yapılan tüm 

faaliyetler İlçe Milli Eğitim Müdürümüzün ve okul personelinin bilgileri dâhilinde yürütülmektedir. Sürecin her aşamasında bilgi paylaşımı sürece dâhil etmektedir. İlçe Milli Eğitim Müdürünün süreç hakkında gösterdiği duyarlılık, tüm yönetici ve personele yansımaktadır. Önceki dönemlere nazaran kurumumuz genelinde Stratejik Planlama çalışmalarında azami seviyede gayret ve duyarlılık göze çarpmaktadır. Ancak stratejik 

planlama ve izleme-değerlendirme çalışmaları başta olmak üzere “Stratejik Yönetim Süreci” ile ilgili iş ve işlemleri koordine edecek nitelikte personelin yeterli sayıda bulunmaması, bu konudaki ihtiyacın giderilmesi zorunluluğunu ortaya koymaktadır. 
2.7.2. İnsan Kaynakları Okul yöneticilerimiz,  insan kaynaklarına ilişkin politika,  strateji ve planların oluşturulması ve bu sürece çalışanların katılımlarını onlar da içindeyken oluşturulan misyon ve vizyonun birer planlayıcısı olduklarını hissettirerek,  olayların içerisinde yer 
almalarını sağlayarak,  bilgi ve düşüncelerine saygı göstererek,  dinleyerek,  önemseyerek,  bize ait olma kavramını sürekli empoze ederek sağlarlar. Çalışanların,  mevcut ve gelecekteki yeterlilik gereksinimlerinin uygun hale getirilmesi amacıyla eğitim ve 
geliştirme planlarını,  tarafsız güvenilir ve herhangi bir baskı olmaması amacıyla gizli (isimsiz) olarak yapılan geri bildirimli anketler kullanırlar.     Ayrıca anketlere tam 
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katılımın olmasını sağlayarak var olabilecek sapmayı aza indirgerler. Geri bildirim alınacak birçok yol olmasına karşın,  bu yolların çoğunun güvenirlilikleri tarafsızlıkları da göz önünde bulundurularak uygulanırlar. Bunların başında dilek kutusu,  gözlemler ve müşteri memnuniyeti gelir.    Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim Bakanlığının politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında 32  yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile uyum içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri Okul Gelişim Yönetim Ekibinde “eğitim-öğretim süreci”,  ”okul-veli ve öğrenci işbirliği süreci” olarak belirlenmiştir.  Okulumuzda işe alma,  işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim Bakanlığı kanun ve yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek personel alımı,  mesleki yetkinlikleri ve yapılan işin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak,  belirtilen yasa ve yönetmelikleri kapsayan şartlarda okul idaresi ve Okul Aile Birliği tarafından yapılmaktadır.  Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan kaynakları planlaması yapılmaktadır.  Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda,  yerine atama Milli Eğitim Bakanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor,  izin vb.) ayrılmaları durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. Yönetici veya dersi boş olan öğretmenler derslere girmektedir. Okulumuzda her yıl bireysel, yetenek, bilgi ve beceri derslerinde ders sayısına göre ihtiyaç planlaması yapılarak ücretli öğretmen çalıştırılmaktadır.  İş dağılımı yapılmadan önce çalışanların (yazılı veya sözel olarak) istekleri göz önüne alınarak ders planlamaları ve nöbet uygulamaları yapılmaktadır. Çeşitli görevlendirilmelerde ve görev dağılımında çalışanların uzmanlık alanları ve yetkinlikleri esas alınmaktadır.  Çalışanların bilgi birikimi ve yeteneklerini artırmak,  performans gelişimlerini sağlamak amacıyla hizmet içi eğitimler planlanmakta ve uygulanmaktadır.     Okulumuz insan kaynaklarına ait bilgiler aşağıya çıkarılmıştır. 
            Tablo 12. Çalışan Bilgileri Ünvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 2 4 Sınıf Öğretmeni - - - Branş Öğretmeni 20 33 53 

Rehber Öğretmen 2 1 3 İdari Personel/Memur 2 - 2 Yardımcı Personel 4 2 6 Güvenlik Personeli - 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 30 39 69 
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                         Tablo 13. Öğretmen Öğrenci Derslik Sayıları 
SIRA ÖĞRENCİ-ÖĞRETMEN-DERSLİK BİLGİLERİ SAYI 

1 Öğrenci Sayısı 869 

2 Öğretmen Sayısı 53 

3 Derslik Sayısı 30 

4 Özel Eğitim Derslik Sayısı (Orta ve Ağır Düzey) - 

5 Özel Eğitim Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı - 

6 Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 30 

7 Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 17 

 

           Tablo 14. Branş Bazında Öğretmen Norm, Mevcut, İhtiyaç Sayıları Sıra Branş Norm Mevcut İhtiyaç 
1 Bilişim Teknolojileri 1 1 0 

2 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 3 3 0 

3 Fen Bilimleri 7 7 0 

     

4 İngilizce 6 6 0 

5 İlköğretim Matematik  9 9 0 

6 Müzik 1 1 0 

7 Türkçe 7 8 -1 

8 Beden Eğitimi 3 5 -2 

9 Sosyal Bilgiler 4 4 0 

10 Teknoloji Tasarım 3 3 0 

11 Görsel Sanatlar 1 1 0 

12 Rehberlik 3 3 0 

13 Okul Öncesi 4 4 0 

 

            Tablo 15. Yardımcı Personel/Destek Personeli Sayısı 

YARDIMCI PERSONEL/ DESTEK PERSONELİ SAYISI  

Sıra Branş Norm Mevcut İhtiyaç 

1 Memur 2 2 0 

2 Destek Personeli 3 6 0 

3 Güvenlik Görevlisi 1 0 1 

 

          Tablo 16. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 
  

 
 
 
Okul /Kurum Müdürü 

Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumları, ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda diğer çalışanlarla birlikte müdür tarafından yönetilir. Müdür; okulun öğrenci, her türlü eğitim ve öğretim, yönetim, personel, tahakkuk, taşınır mal, yazışma, eğitici ve sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, taşımalı eğitim, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla ilişkiler ve benzeri görevler ile Bakanlık ve il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince verilen görevler ile görev tanımında belirtilen diğer görevlerin yerine 
getirilmesini sağlar. Müdür Yardımcısı Müdürün ve müdür başyardımcısının olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. Müdür yardımcısı, görev tanımında belirtilen görevler ile müdür tarafından verilen görevleri yerine getirir. Öğretmenler Okul öncesi ve ilköğretim kurumu öğretmenleri, kendilerine verilen grup/sınıf/şubede eğitim ve öğretim faaliyetlerini, eğitim ve öğretim programında 
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belirtilen esaslara göre planlamak ve uygulamak, ders dışında okuldaki eğitim ve öğretim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda mevzuatta belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdür. Yönetim İşleri ve Büro Memuru Büro işlerini yürütmek  
 
 
 
 Yardımcı Hizmetler Personeli 

Okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre okulun her türlü temizlik ve tadilat işlerini 
yapmak, Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar. 

 

        Tablo 17. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl   

5-6 Yıl 1 2 

7-10 Yıl 1 2 10…..Üzeri 61 96 

    

         Tablo 18. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM   2   2 

       

 

 

   

        Tablo 19. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 
 

Adı ve Soyadı 
 

Görevi 
 

Katıldığı Çalışma Sayısı 
 

Katıldığı 
Yıllar 

 

Belge No 

 Mahir BOLGI Müdür  45 1996-2024  

 Fatih Mehmet ÇEŞME Müdür Yardımcısı  38 2006-2024  

 Çiğdem GÜNEŞ   Müdür Yardımcısı  23 2009-2024  

 

          Tablo 20. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 

 

Hizmet Süreleri 
Kadın Erkek Toplam 

1-3 Yıl  1 1 

4-6 Yıl  1 1 

7-10 Yıl 1 1 2 
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11-15 Yıl 4  4 

16-20 3 1 4 

20 ve üzeri 27 20 47 

 

        Tablo 21. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM   3   7 

    

        Tablo 22. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 

 

Kadın 
Eğitim 
Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 

Toplam 

1 Memur X  Ön Lisans 9  

2 Memur X  Lisans 15  

3 Hizmetli X  İş Okulu 12  

4 Hizmetli X  İlköğretim 12  

5       

6       

         

        Tablo 23. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an Nor
m

 Sayısı 
Görev Y

a
p

a
n

 P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an 
Sayısı İhtiyaç

 D
u

y
u

la
n

 P
si

k
o

lo
ji

k
 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık 

Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V

e
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2.7.2. Teknolojik Düzey Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak yararlanılmaktadır. Okulumuz eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile ‘‘Bilimin ışığında, değişmeye ve gelişmeye açık olmak’’ ilkesinden, “Eğitim-öğretimde teknolojik alt yapının iyileştirilmesi ve yaygınlaştırılması” stratejisinden hareketle, teknolojiyi en üst düzeyde kullanmaktadır. Bu amaçla gerekli bütçe oluşturulmaktadır. 
        Tablo 24. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Etkileşimli akıllı tahta sayısı 30 

Tablet sayısı 0 

Fatih Projesi Altyapısı Var İnternet altyapısı Var Bilgisayar/bilişim teknolojileri sınıfı/laboratuarı sayısı 0 

Fotokopi makinesi sayısı 2 

DYS kullanımı Var Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Var 

dilek, istek, öneri sisteminin kullanımı Var EBA’ya kayıtlı öğretmen sayısı 53 

SMS bilgilendirme sistemi kullanımı Yok 

MEB tarafından sağlanan resmi internet sitesinin kullanımı Var 

Resmi elektronik posta adresinin kullanımı Var 

Kurumsal istatistik elde etme sistemi kullanımı Var 

Tablo 25. Fiziki Mekân Durumu 

 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası  X  1  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 5 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 30 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane x  Kullanılan Derslik Sayısı 30 Fen Laboratuvarı x  Şube Sayısı 30 BilgisayarLaboratuvarı  x Şube Sayısı 30 İş Atölyesi x  İdari Odaların Alanı (m2) 25 Beceri Atölyesi  x Öğretmenler Odası (m2) 70 Pansiyon  x 

Okul Oturum Alanı (m2) 687    

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4500    

Okul Kapalı Alan (m2) 4122    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 

1500    

Kantin (m2) 35    

Tuvalet Sayısı 10    Diğer ( ...........................)     
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Ekipman Odası X  1   

Kütüphane X  1   

Rehberlik Servisi X  2   

Resim Odası  X  1  

Müzik Odası X  1   

Çok Amaçlı Salon X  1   

Spor Salonu  X  1  

2.7.3. Mali Kaynaklar Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci kapsamında finansal kaynaklar yönetilmektedir. Okulumuzda finans kaynaklar yıllık bütçe planına göre oluşturulmaktadır. Giderlerle ilgili düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından yapılmaktadır. Okulumuz kar amacı gütmeyen bir kuruluştur. Yıllık bütçe gelirleri Okul Aile Birliğine yapılan veli bağışları, kantin,  servis, kermes, anasınıfı aidatlarından oluşmaktadır. Okulumuz bütçesi oluşturulurken çalışanlar bilgilendirilmektedir. Toplantılarda bireysel ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar okulumuz finansal kaynaklarından sağlanmaktadır.   Müdürlüğümüzün 2024-2028 döneminde kaynakları, uygulanmakta olan tasarruf 

tedbirleri de dikkati alınarak tahmin edilmiş ve tabloda sunulmuştur. 
           Tablo 26. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 20.000 30.000 40.000 50.000 60.000 

Okul Aile Birliği 
60.000 71.500 91.000 111.500 134.500 Özel İdare      

Kira Gelirleri 120.000 180.000 250.000 350.000 500.000 Döner Sermaye      Dış Kaynak/Projeler      Diğer      

TOPLAM 200.000 281.500 381.000 511.500 694.500 



32 

 

          Tablo 27. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 

giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

 

          Tablo 28. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik  

 

 

 

70.000 

 15.000  

 

 

 

125.000 

30.000  

 

 

 

185.000 

 45.000 Küçük Onarım  5000 10.000 15.000 

Bilgisayar Harcamaları  10.000 20.000 30.000 Büro Makinaları Harcamaları  15.000 35.000 50.000 

Telefon  0  

Sosyal Faaliyetler  5000 15.000 20.000 Kırtasiye  20.000 15.000 25.000 

GENEL    

 

2.7.4. İstatistiki Veriler 
 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

 Toplam öğretmen sayısı  Öğrenci sayısı  Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 
56 1140 20,35 

 

 Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler  

 2020-2021 2021-2022 2023-2024 

  Öğrenci Sayısı 1305 1217 1125 
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Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 

2020-

2021 

2021-2022 2022-2023 2020-

2021 

2021-2022 2022-2023 

43 43 40 23 21 20 

 

 Destekleme Yetiştirme Kursları 

 2020-2021 2021-2022 2023-2024 

Açılan Kurs Sayısı 46 27 6 

  Öğrenci Sayısı 126 135 40 

 

 

                       Okul Türlerine Göre Yerleşen Öğrenci Sayısı (Son 4yıl) 

YILI OKUL TÜRÜ AND. 

L. 

FEN L. SPOR/ 

GÜZEL 
SANAT

LAR 

AND. 

MSL 

SOSYA

L 

BİLİM
LER 

AÇIK 
LİSE 

İ.H.L SAĞLI
K M. L. 

ÖĞRENCİ 
SAYISI 

2020 313 8 43 3 1 3  4  

2021 276 8 26 2 3 4  4  

2022 273 4 35 2 1 3  6  

2023 266 21 13 2 15 3  1  

 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci 
Sayısı Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

   2020-2021 1305 2 

 2021-2022 1217 2 

 2022-2023 1125 1 
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Özel Eğitim Öğrenci Bilgileri Öğretim Yılı Öğrenci Sayısı Tam Zamanlı Kaynaştırma Eğitiminden Faydalanan Öğrenci Sayısı 
   2020-2021 34 27 

 2021-2022 26 24 

 2022-2023 28 21 

 

 

Devamsızlık Durumu 

Ders Yılı Mazeretsiz Devamsızlık Gün Sayısı 
5-10 Gün 11-20 Gün 20 Gün Üstü Hiç Gelmeyen 

   2020-2021 101 67 42 6  

 2021-2022 95 61 30 5  

 2022-2023 92 56 32 5  

 

 

Sportif Faaliyetler Öğretim Yılı Takım Sayısı Lisanslı Sporcu sayısı 
   2020-2021 5 81 

 2021-2022 4 72 

 2022-2023 3 69 

 

  

Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

4800 3600 4122 

 

Sosyal Alanlar 

Tesisin 

adı 
Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin 10 40 m2 
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Yemekhane 20 45 m2 

Konferans Salonu 100 200 m2 

 

 

Spor Tesisleri 

Tesisin 

adı 
Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Basketbol Alanı  30  200 m2 

Futbol Sahası 20 300 m2 Diğer 100 1000 m2 

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

 Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. PEST Analizi faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini ortaya çıkarmak için yapılan analizdir. Okulumuzda PEST Analizi, politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin olumlu (fırsat) veya 
olumsuz (tehdit) etkilerini ortaya çıkarmak için yapılan bir analizdir. Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik değişimlerin sakıncalı(tehdit) taraflarından korunmak, avantajlı(fırsat)  taraflarından yararlanmaya çalışmaktır. Okulumuz politik, ekonomik, 
sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre değişkenlerini değerlendirmiş, bu değişkenlerin okulun gelişimine nasıl katkı sağlayacağını ya da okul gelişimini nasıl engelleyeceğini belirlenmiştir. Bu değişkenlerden okulumuzun gelişimine katkı sağlayacak olanlar bir fırsat olarak değerlendirilmiştir. Bunun yanı sıra okul gelişimini engelleyebilecek olan değişkenler ise tehdit olarak alınmış ve planlama yapılırken bu tehditler göz önünde bulundurulmuştur. Sosyal faktörler çevrenin sosyokültürel değerleri ve tutumları ile 
ilgilidir. Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalışanları ve hizmet sunduğu kesimler açısından önemlidir. Çünkü bu konular örgütün stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum açısından bir fırsat ya da tehdit oluşturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulunduğu çevredeki yaşantı biçimi, halkın kültürel düzeyi, toplumsal gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, bu konuların kurum açısından bir 
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fırsat mı yoksa tehdit unsuru mu olduğu tespit edilmelidir. Teknolojik alandaki hızlı gelişmeler, telefon, radyo, televizyon ve internet gibi günümüz haberleşme araçları çevrede olup bitenlerden zamanında haberdar olma olanakları yanında, yazılı haberleşmenin ifade güçlüklerini ortadan kaldırmış, hatta birtakım olayları görerek anında izleyebilme olasılığını gerçekleştirmiş bulunmaktadır.  Herhangi bir haber, mesaj veya önemli bir olay, dünyanın herhangi bir yerine vakit geçirmeksizin çok çabuk ulaşmakta; dünyanın herhangi bir yerinden başka bir yere bilgi ve deneyim transferi gerçekleştirilebilmektedir. Bu durum bilimsel, teknik ve düşünsel alanlarda meydana gelen gelişmelerin iyi veya kötü sonuçlarıyla bütün dünyaya yayılmasını sağlamaktadır. Böylece, dünyada kişiler arası ilişkilerde olduğu kadar, grup ve uluslararası ilişkilerde de sosyokültürel yönden hızlı değişimler meydana gelmektedir. Bilimsel, teknik ve düşünsel değişimler, eğitim ve öğretim alanındaki sistem ve yöntemleri de temelinden değişime zorlamaktadır. 
Tablo 29. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 

⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, ⚫ İş kapasitesi, 

⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, ⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 

⚫ İşsizlik durumu, 

⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, ⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

⚫ Kariyer beklentileri, 

⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), ⚫ Nüfus artışı, 
⚫ Göç, 
⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), ⚫ Beslenme alışkanlıkları, 
⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu ⚫ e- Devlet uygulamaları, 

⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, 
⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 

⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 
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Çevresel Etkenler 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 

⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

*Örnek olarak verilmiştir. Değerlendirme okul/kurum özelinde yapılacaktır. 
 

2.9. GZFT Analizi Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 
2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve bunları yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizi yapılmıştır. İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki aşamada gerçekleştirilen çalışmalar, dış paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizine temel girdiyi sağlamıştır. Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile Stratejik Planlama Ekibi tarafından gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini içeren uzun bir liste oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha gerçekçi ve ulaşılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir önceliklendirme yapılması kararlaştırılmıştır. Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan hususların ağırlıklandırılması, diğer 
yandan Stratejik Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve tecrübesi ışığında konuların önem derecesine göre sıralanması yöntemleri uygulanmıştır.      
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İçsel Faktörler 
   Güçlü Yönler 

 
         Tablo 30. GZFT Listesi  

  

 

 

Öğrenciler 

Akademik başarı 
Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı 
Yerel ve ulusal projelere katılım oranı  Devamsızlık oranları 

 

 

Çalışanlar 

Kurum kültürü  

Ekip ruhu Proje tabanlı etkinlikler Yöneticilerin yeterlilik düzeyi Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi İş birlikçi faaliyetler 

 

Veliler 

Ailelerin gönüllü faaliyetlere katılım oranı 
 Sosyo-ekonomik yönler 

Etkinliklere katılım ve teşvik 

 

Donanım 

Akıllı tahta Güçlü internet ağı 
 

Bütçe 

Kantin gelirleri  

Okul aile birliği Hayırsever destekleri 

Yönetim Süreçleri Eşitlik Liyakat Anlayış 

İletişim Süreçleri İletişim ağları 
 

Bina ve Yerleşke 

Sportif ve sosyal etkinliklere elverişli mekân 

Oyun bahçesi 
 

   Zayıf Yönler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Öğrenciler 

Teknolojinin olumsuz etkileri  

Disiplin sorunları Çevre faktörleri Yabancı dil yeterliliği 
Veliler Eğitim sürecine müdahale Eğitim düzeyinin ortalama ve altı olması 
Bina ve Yerleşke Derslik ihtiyacı Kalabalık sınıflar 

Donanım Laboratuvarların etkin kullanımı Akıllı tahtalardan faydalanma düzeyi 
Bütçe Bütçe dağılımı 
Çalışanlar Destek Personel sayısı 
Yönetim Süreçleri Ödüllendirme sistemi İnsan kaynakları yönetim politikalarının yeterliliği İzleme ve değerlendirme yeterliliği 
İletişim Süreçleri İletişim engelleri 
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2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

 Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen ve okulumuza avantaj sağlaması muhtemel olan etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen, olumsuz etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır.     Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. 
Dışsal Faktörler 

   Fırsatlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

   Tehditler 

 
 

  

 

Politik 

Okul öncesi eğitime verilen önem 

 Eğitim alanında bilinçli atılımlar İhtiyaçlara uygun projeler 

 

Ekonomik 

Eğitime ayrılan kaynak 

 Hayırseverler İlgili veliler 

Projeler 

 

Sosyolojik 

Köklü bir üniversitenin varlığı İlin tarihi dokusunun zenginliği  
Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 

Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 
Ekolojik Çevre bilincindeki artış 

  

 

Politik 

Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar  

Destek personel yetersizliği Sınav sistemindeki değişiklikler 

Yerel yönetimlerin eğitime politikaları 
Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve 

makinelerin maliyeti 

Sosyolojik Olumsuz çevre koşulları 
Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri İlin nitelikli göç vermesine karşılık niteliksiz göç alması 
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2.9.3. Gelişim ve Sorun Alanları Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel 

tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve Kurumsal Kapasite  kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

Teknolojik Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 

Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 

Mevzuat değişiklikleri 
Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada yaşanan 

problemler 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 
2 Zorunlu eğitimde devam/devamsızlık 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
4 Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

5 Hayat boyu Öğrenme destek 

 2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Akademik Başarı 
2 Sınıf Tekrarı 
3 Öğretim Yöntemleri 
4 Üst Öğretim Kurumlarına Yönlendirme 

5 Eğitsel, Mesleki ve Kişisel Rehberlik 

6 Okuma Kültürü 

7 Yabancı Dil Öğretimi 
 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal Yönetim ve İletişim 

2 Çalışanların ödüllendirilmesi 
3 Çalışanların motive edilmesi 

4 İdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 
5 Projelerin sürdürülebilirliği 
6 Bina Donanım ve Yerleşke 

7 Güvenlik 

 

                         Tablo 31. GZFT Stratejileri 

 Fırsatlar Tehditler 

 

 

Güçlü 

Yönler 

 

 

Okul/kurumun güçlü yönleri ile dış çevrenin sunduğu fırsatlardan faydalanmaya yönelik geliştirilen stratejilerdir. 
 

 Dış çevredeki tehditlerin olumsuz 
etkilerini, okul/kurumun güçlü yönlerini kullanarak en aza indirgemeye yönelik geliştirilen 

stratejilerdir. 

 

Zayıf 
Yönler 

 Okul/kurumun zayıf yönlerinin olumsuz etkilerini en aza indirgerken fırsatların olası olumlu etkilerinden azami düzeyde 
yararlanmaya yönelik geliştirilen stratejilerdir. 

 Zayıf yönler ve tehditlerin olumsuz 

etkilerini en aza indirgemeye yönelik geliştirilen stratejilerdir. 
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakış geliştirilmesi sürecidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı oluşturacaktır.  

 

Tablo 32. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi DURUM ANALİZİ  AŞAMALARI TESPİTLER/ SORUN ALANLARI İHTİYAÇLAR/ GELİŞİM ALANLARI 

Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi  Hedeflerin paydaş beklentilerini tam 

olarak ifade edecek şekilde ihtiyaçları karşılayacak sayıda olmaması  

 Hedeflerin, stratejik planda yer alan 

analizlerin tamamı değerlendirilerek, içerik ve sayı 
bakımından iyi ifade edilmesi 

 

 

Mevzuat Analizi 

 Özel sektör kuruluşları, üniversiteler 
ve yerel kuruluşlar ile işbirliği 
gerektiren çalışmalarda, kurum ve kuruluşların mevzuat farklılığından 

kaynaklanan sorunlar 

 Özel sektör, üniversite ve 

 yerel kuruluşlarla düzenlenen protokollerde 
mevzuatla birlikte kurumumuzun mevcut durumu 

ve kuruluş politikalarının birlikte             

değerlendirilmesi Üst Politika Belgeleri 

Analizi* 

  Stratejik Plan Hazırlama, Performans Programı 
ve Faaliyet Raporu Hazırlama, Stratejik Yönetim 
Süreci ile ilgili diğer iş ve işlemler 

 Paydaş Analizi 

 Paydaşların çeşitliliği ve paydaş 

kitlesinin nicel büyüklüğü, 
  

 Paydaşların idareden beklentilerinin faaliyet 

alanlarıyla uyumu sağlanmalı, plan döneminde 

kurumsal faaliyetler hakkında paydaşlara düzenli 
bilgilendirme yapılması İnsan Kaynakları Yetkinlik 

Analizi 

 İdarenin sorumluluk veya yetki alanı dışında paydaş beklentilerinin bulunması  Atama ve yer değiştirme döneminde daha az 
tercih edilen 

ilçelerde öğretmenlere yönelik sosyal/kültürel 
faaliyetlere, motivasyon çalışmalarına daha fazla 

önem verilmesi 

 

Kurum Kültürü Analizi 

 Stratejik Yönetim Süreci ile ilgili iş ve işlemleri koordine edecek, nitelikli 
personel sayısının az olması  Merkezi ve mahalli hizmetiçi eğitim 

faaliyetlerine katılım ile Stratejik Yönetim Süreci iş 
ve işlemlerini koordine edecek personel sayısının 
artırılması 

 

Fiziki Kaynak Analizi 

 Kurumumuzdaki pikap,   minibüs türü taşıma araçlarının sayısı, ihtiyaçların karşılanmasında yetersizdir 

 Kurumumuz bünyesinde yürütülen proje 
çalışmalarında öğrenci ve öğretmenlerin taşınması 
için ulaşım aracı tahsis edilmesi için kurumlar arası 
diyaloğun arttırılması 

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 

 Yerel düzeyde oluşturulan istatistik 
sisteminin etkin şekilde kullanılamaması  Yerel istatistik sisteminin etkin şekilde 

kullanılması için gerekli yasal düzenlemelerin 
yapılması 

 

Mali Kaynak Analizi 

 Öngörülemeyen nedenlerden dolayı bütçede kesinti ihtimalinin yapılması 
 Ulusal ve uluslararası fonların hibe desteğini kısıtlaması 

 

 Harcama planlamalarında mali kaynaklarda 

meydana gelecek öngörülemeyen değişikliklerin 

dikkate alınması 
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PESTLE Analizi 

 

 

 

 

 

 
 Hükümet eğitim politikaları 
 Norm kadro doluluk oranları 
 Sanayi kuruluşlarının faaliyet alanları 
 AB Hibe Fonları 
 Yerel yönetimler 
 Atama ve yer değiştirme iş ve işlemleri 
 Özel sektör ve sanayi kuruluşları ile ilişkiler 
 Ailelerin gelir düzeyi 
 İstihdam oranları 
 Üretim faaliyetleri 
 Ar-Ge çalışmaları ile ilgili kaynak 
temini 
 Demografik dağılım 
 Sosyal ve kültürel zenginlik 
 Tarihi zenginlik 
 İş alanları 
 Sosyal farklılıklar 
 Parçalanmış aileler 

 Velilerin eğitim faaliyetlerine aktif  katılımı 
 Okulumuzun teknolojik yeterliliği 
 Bilimsel ve teknolojik çalışmaların 

mali  boyutu 
 Kaynak sağlayıcılarının kaygıları 
 Mevzuat hükümleri 
 Tarihi, turistik unsurlar 
 İklimsel koşullar 
 Jeolojik yapı 
 Çevresel faktörlerden kaynaklanan farklılıklar 
 Tarım, hayvancılık faaliyetleri 
 İç göç-dış göç oranları 
 Yeraltı ve yerüstü doğal kaynakların kullanımı 

 Sanayi kuruluşları ile düzenlenen 

protokollerde mevzuatla birlikte kurumumuzun 

mevcut durumu ve kuruluş politikaları birlikte 
değerlendirilmeli ve okullar aktif olarak 

protokollerin uygulama tarafı olmalıdır. 
 Yerel yönetimlerle eğitim faaliyetleri 

kapsamında işbirliği artırılmalı 
 AB Hibe Fonlarının etkin kullanımı konusunda 

tedbir alınmalı 
 Kurumsal çalışmalar, mevzuatta yapılabilecek 
değişikliklere uygun olarak her an güncellenebilir 

şekilde kurgulanmalı 
 Ar-Ge faaliyetleri için bütçe ayrılmalı 
 Maddi desteği beklenen özel sektör 

yetkililerinin, eğitim faaliyetlerine katılımı 
sağlanmalı, tanıtım çalışmaları yapılmalı 
 Öğrenci velilerine maddi yükümlülük getirecek 
çalışmalardan kaçınılmalı 
 Salavatlı Mahallesinin sosyal ve kültürel 
zenginliklerinin tanıtımı sağlanmalı, etkin 

kullanımına olanak veren çalışmalar düzenlenmeli 
 Kadınların eğitim çalışmalarına aktif katılımını 
sağlayacak etkinlikler düzenlenmeli 
 Kaynak taraması yapılarak, mahallemizin 
sosyal ve kültürel zenginlikleri hakkında yayın 

hazırlanmalı ve paydaşlarla paylaşılmalı 
 Sosyal içermeli, gelenek-görenekleri 

yansıtmaya olanak verecek çalışmalara ağırlık 
verilmeli 

 Parçalanmış ailelere ve çocuklarına yönelik 

rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin türü 

ve sayısı artırılmalı 
 Bilimsel ve teknolojik proje, sergi, fuar gibi 

çalışmalara gerek personel gerekse de öğrenci 
katılımı sağlanmalı 
 Kaynak sağlayıcılarının eğitim içerikli 
faaliyetlerini tanıtmalarına olanak sağlamalı, bu 

tanıtımlar yaygınlaştırılmalı 
 Paydaşlara yönelik Müdürlüğümüzün 

faaliyetleri ve yasal dayanakları hakkında bilgi 

verici broşür, kitapçık hazırlanmalı 
 Yerel düzeyde Performans Değerlendirme 

Sistemi geliştirilerek yönetici ve öğretmenlerin 

mesleki niteliği artırılmalı 
 Sultanhisar İlçesinin çevresel imkânları ve 

elverişli doğası, eğitim faaliyetlerinde fırsat olarak 

değerlendirilmeli 
 Doğa temalı çalışmalar düzenlenmeli 
 Antik eserlerin tanıtımı için Aydın Müzesi 
Müdürlüğü ile işbirliği yapılmalı 
 5. Sınıf öğrencilerine yönelik uyum haftası 
etkinlikleri amacına uygun gerçekleştirilmeli 
 İlçe Emniyet Müdürlüğü ile öğrencilerin 
güvenliği hakkında etkin çalışmalar düzenlenmeli 

* Üst politika belgeleri analizinde Tablo 3’ten yararlanılarak sadece ihtiyaçlar/gelişim alanları sütunu doldurulmuştur. 
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Durum Analizi Aşamaları 

 

 

Tespitler 

 

 

İhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. 
İzleme ve değerlendirme için etkin bir sistem kurulması 

 

Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş birliği 
yetersizdir. 

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek 

bir ekosistemin kurulması 
 

 

Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme 
stilleri arasında en yüksek yüzde (%80) sosyal öğrenmedir. 

İş birlikçi öğretim tekniklerine ağırlık verilmesi 
 

 3. GELECEĞE BAKIŞ Geleceğe bakış sürecinde okul/kurum misyon, vizyon ve temel değerler bildirimlerini belirler. Misyon, vizyon ve temel değerler, okul/kurumun uzun vadede idealleri doğrultusunda ilerleyebilmesi için yönlendiricilik işlevi görür. 
3.1. Misyon 

Misyon, okul/kurumun varlık nedenini ve toplumdaki önemini ifade ederken, aynı 
zamanda sınırlarını tanımlayan açık, özlü ve kalıcı ifadesidir. Misyon bir okul/kurumun neden var olduğunun kesin bir tanımıdır. 

 Okul/kurumun varoluş nedeni nedir? (Niçin) 

 Okul/kurum kimlere hizmet sunuyor? (Kime) 

 Okul/kurum hangi ihtiyaçları karşılıyor? (Ne) 

 Okul/kurum hizmetlerini ne şekilde sunuyor? (Nasıl) Katılımcılara sorularından oluşan çalışma formları dağıtılarak farklı fikirler toplanır. Bu formlar okul/kurumun misyonu hakkında yapılacak grup tartışmalarına temel teşkil 
eder. Bu form doldurulurken mevzuat analizi çıktılarından yararlanılır. 

MİSYONUMUZ; 
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3.2. Vizyon 

 Vizyon okul/kurumun geleceğini sembolize eden genel amacıdır. Vizyon bildirimi, stratejik planın kapsadığı zaman diliminin de ötesinde, uzun vadede okul/kurumun gerçekleştirmek istediklerini ve ulaşmak istediği yeri yansıtacak bir şekilde belirlenir. 
3.3. Temel Değerler 

 
 

 TEMEL 

DEĞERLER 

 

 İşbirliği içinde ve ekip ruhuyla çalışmak 

 Akla ve bilime önem vermek. 

 Kalite ve çalışmadan taviz vermemek 

 Çevreye ve çevrenin korunmasında hassasiyet göstermek 

 Öğrencilerimizin her birini ayrı ayrı görerek onların 
bireysel çabalarını desteklemek, 

 Öğrencilerimizin, yaratıcı ve sorgulayıcı düşünme 
becerisini kazanmalarını sağlamak, 

 Öğrencilerimizin, etkin ve verimli çalışma 
alışkanlığı kazanmasında onlara rehberlik etmek, 

 Öğrencilerimizin, paylaşımcı ve işbirliği ile çalışmayı esas 
alan yöntemler kullanmalarını sağlamak. 

 Öğrencilerimize bilgiye erişim araçlarını kullanma 
olanaklarını sunmak. 

 Okul-aile işbirliğini önemseyerek, çocuk eğitiminde ailenin 
ve okulun birlikte çalışmasını sağlamak. 

VİZYONUMUZ; 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ 

İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ Stratejik amaçlar; misyon, vizyon, ilke ve değerlerle uyumlu, misyonun yerine getirilmesine katkıda bulunacak ve mevcut durumdan gelecekteki arzu edilen duruma dönüşümü sağlayabilecek nitelikte, ulaşılmak istenen noktayı açık bir şekilde ifade eden ve stratejik planlama sürecinin sonraki aşamalarına rehberlik edecek şekilde stratejik konulara uygun olarak tespit edilmiştir. Hedeflerin tespitinde; paydaş beklentileri, konulara ilişkin alternatifler, mevcut durum analizi ve istatistikî verilerin varlığı ve verilere olan ihtiyaç göz önünde bulundurulmuştur. Stratejik planlama çalışmaları ile; kurumsal rol ve sorumluluklar çerçevesinde stratejinin operasyonlara dönüştürülmesi, hizmet birimleri arasında sinerji yaratılarak, tespit edilen stratejilerine yönlendirilmesi, bireysel stratejilerin kurumsal stratejiler ile ilişkilendirilerek bütünleştirilmesi, bir başka ifadeyle stratejik yönetimin sürekli bir süreç haline getirilmesi ve herkes tarafından benimsenmesinin sağlanması hedeflenmiştir.  
4.1. Amaçlar- Hedefler 
 

Tablo 33 Stratejik Plan Genel Tablosu 

ER
İŞ

İM
 

STRATEJİK AMAÇ 1 A1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 
H1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
H1.2. Eğitimde fırsat eşitliğini sağlayarak eğitime erişimi artırmaya yönelik iyileştirmeler hayata geçirilecektir.  

K A L İ T

STRATEJİK AMAÇ 2 

 

 A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

H2.1. Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 
H2.2. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, 
sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

K A P A Sİ STRATEJİK AMAÇ 3 

 A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda H3.1. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 
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okulun niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliştirilecektir. H3.2. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara yer verilmesi sağlanacaktır. 

 

4.1.1. TEMA I. Eğitim ve Öğretime Erişim 
 Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Tablo 34. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kartlar 

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 
Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
Hedef 1.2 Eğitimde fırsat eşitliğini sağlayarak eğitime erişimi artırmaya yönelik iyileştirmeler hayata geçirilecektir. 
Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başla
ngıç 
Değe

ri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında 
destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) 

25 10 15 20 25 30 35   

PG 1.1.2. Destekleme ve yetiştirme kurslarına devam eden öğrencilerin katılım sağladığı derslerin not ortalaması 
25 75 80 85 90 95 100   

PG 1.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

 

25 8 7 6 5 4 3   

PG 1.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

25 5 4 3 2 1 1   

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

Rehberlik Servisi, Okul-Aile Birliği, Şube Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

•Aileleri gelişim temelli değerlendirme anlayışından uzaklaştıran kademeler arası geçişlerde uygulanan sınav yöntemlerinin devam ettirilmesi  • Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iş birliğinin yetersiz kalması  
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• Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların yetersiz kalması  
Stratejiler 

S1. Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. S2. Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. S3. DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. S4. DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. S5. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 
etmenler giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 5.000 

Tespitler 

• Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında devamsızlık oranının ve kapanan kurs sayısının fazla olması  • Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması  
İhtiyaçlar 

• Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik sisteminin geliştirilmesi  • Öğrenciler üzerinde sınav baskısı oluşturmayacak bir geçiş sistemi  • Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara ihtiyaç duyulması  
 

4.1.2. TEMA II. Eğitim Ve Öğretimde Kalitenin Artırılması 
 Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin 

hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları  kapsamaktadır. 
Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 
faaliyetler yer almaktadır. 
Amaç 2 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 
Hedef 

2.1 
Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlan
gıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 
202

8 

İzlem
e 

Sıklığ
ı 

Rapor Sıklığı 

PG 2.1.1. Matematik dersi yıl sonu puanı ortalaması  10 62 63 66 69 72 75   

PG 2.1.2.  Türkçe dersi yıl sonu puanı ortalaması 10 86 87 88 89 90 91   

PG 2.1.3. Fen Bilimleri dersi yıl sonu puanı ortalaması 10 82 83 85 87 89 91   

PG 2.1.4. Sosyal Bilimler dersi yıl sonu puanı ortalaması 10 67 69 71 73 75 77   
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PG 2.1.5. Yabancı dil dersi yıl sonu puanı ortalaması 10 84 85 86 87 88 89   

PG 2.1.6. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 10 4 5 6 7 8 9   

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

Rehberlik Servisi, Okul-Aile Birliği, Şube Öğretmenler Kurulu, Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

Riskler 

• Okul dışı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması • Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği  • Dezavantajlı bölgelerde sosyal etkinliklerin uygulanmasına yönelik zorluklar  
Stratejiler 

S1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. S2 Öğrencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalara katılımları teşvik edilecek, okul içerisinde yapılan yarışmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. S3 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teşvik edecek etkinlikler düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 20.000 

Tespitler 

• Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düşünme 
becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması  • Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere daha az göndermeleri  

İhtiyaçlar 

• İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması  • Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eşitliği temelinde desteklenme ihtiyacı  • Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teşvik mekanizmalarının güçlendirilmesi  • Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı 

Amaç 2 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 

2.2 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans 

Göstergeleri 

Hedef

e 

Etkisi 

(%) 

Başlan
gıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.2.1.  Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az 

bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25 60 62 65 70 75 80   

PG 2.2.2.   Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki 
sosyal sorumluluk 

ve toplum hizmeti çalışmalarına 
25 30 35 40 45 50 60   
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katılan öğrenci oranı (%) 

PG 2.2.3.  Bir eğitim ve öğretim yılında 
yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

25 5 6 7 8 9 10   

PG 2.2.4.  Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25 20 25 30 35 45 60   

PG 2.2.5. Okulun katılım sağladığı ulusal ve uluslararası proje sayısı 10 1 2 3 4 5 6   

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

Rehberlik Servisi, Okul-Aile Birliği, Şube Öğretmenler Kurulu, Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

Riskler   

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. S3. Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. S4. Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. S5. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır 

S6. Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. S7. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. S8. Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. S9. Öğrenci seviyesine ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. S10. Tabiat Okulu, Mesleki yarışmalar, Üç aylar ve Ramazan, Vakit Kuşanmak –
Namaz-, Arapça yarışmaları gibi etkinliklere öğrencilerin katılımları teşvik 
edilecektir. 

Maliyet Tahmini 30.000 

Tespitler 

• Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düşünme becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması  • Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere daha az göndermeleri  
İhtiyaçlar 

• İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması  • Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eşitliği temelinde desteklenme ihtiyacı  • Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teşvik mekanizmalarının güçlendirilmesi  • Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı 
 

 



51  

4.1.3. TEMA III. Kurumsal Kapasite 

Amaç 3 
Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliştirilecektir. 

Hedef 

3.1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır 

Performans 

Göstergeleri 

Hedef

e 

Etkisi 

(%) 

Başlan
gıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1.   Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen sayısı  15 15 20 25 30 35 40   

PG 3.1.2.    Eğitim alan yardımcı personel sayısı 10 4 4 5 6 7 8   

PG 3.1.4.   Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı 15 2 3 4 5 6 7   

PG 3.1.7. Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ 
tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 15 12 13 14 15 16 17   

PG 3.1.8. Doktora eğitimini sürdüren /tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 15 0 1 2 3 4 5   

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

Rehberlik Servisi, Okul-Aile Birliği, Şube Öğretmenler Kurulu, Zümre Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

•Üniversiteler ile yeterli düzeyde iş birliği imkânı sağlanamaması  • Politika değişiklikleri yaşanması  • Değişen teknolojik gelişmelere karşı uyum  

Stratejiler 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. S2. Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. S3. Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. S4. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. S5. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 
Maliyet Tahmini 50.000 

Tespitler 

 •Yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişim eğitimlerinde üniversiteler ile yeterli düzeyde iş birliği imkânı sağlanamaması  • Öğretmen ve yöneticilere verilen mesleki gelişim eğitimlerinin nitelik ve niceliğinin geliştirilmeye açık olması  • Öğretmenlerin talep ettikleri düzeyde eğitim alamaması • Öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaç ve önceliklerini belirlemede okulların ihtiyaçlarının yeterli düzeyde dikkate alınmaması  • Pedagojik formasyon eğitimlerinin, öğretmenleri yeterli düzeyde mesleğe hazırlayamaması  
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İhtiyaçlar 

•İhtiyaç duyulan alanlarda öğretmen ve yöneticilere üniversiteler aracılığıyla mesleki gelişim eğitimlerinin verilmesi  • Mesleki gelişimde, yerel ihtiyaçlara duyarlı ve okul bağlamıyla uyumlu yeni yaklaşımlar olarak tanımlanan mesleki gelişim toplulukları, okul temelli mesleki gelişim ve öğretmen- yönetici hareketlilik programlarının yaygınlaştırılması ve öğretmenlerin bu faaliyetlere erişilebilirliğinin artırılması  • Pedagojik formasyona ilişkin eğitimlerin adayların uygulama becerilerini önceleyecek biçimde yeniden ele alınması  

Amaç 3 
Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 

3.2 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara yer verilmesi sağlanacaktır. 

Performans 

Göstergeleri 

Hedef

e 

Etkisi 

(%) 

Başlan
gıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.2.1.    İyileştirilen fiziki mekân sayısı 100 7 10 12 15 17 20   

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

Okul-Aile Birliği 
Riskler 

• Maliyetlerdeki öngörülemeyen artışlar  • Doğal kaynaklı afetler  • Tasarruf önceliklerindeki değişiklikler • Bakım-onarım ihtiyacının zamanında giderilememesi  • Teknolojinin beklenenden daha hızlı gelişmesi  
Stratejiler 

S1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
Maliyet Tahmini 150.000 

Tespitler 

• Var olan eğitim binalarının bir kısmının fiziksel imkânlarının yetersiz olması  • Okullarda salgın ve bulaşıcı hastalıkların bulaş ve yayılma oranının yüksek olması  • Eğitim ortamlarında teknolojik olanaklardan daha fazla yararlanma imkânı  • Öğrencilerin eğitim teknolojilerini kullanmaya yatkınlığı  
İhtiyaçlar 

• Eğitim binalarının niteliğinin artırılması için fiziksel imkânlarının iyileştirilmesi  • Ortak kullanım alanlarında hijyen kurallarına uyulmasının sağlanması  • Bulaşıcı hastalıklara karşı personelin ve öğrencilerin bilinçlendirilmesi 
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4.2. Maliyetlendirme 
Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, 

stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir. Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır: 
 Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından tespit edilmiştir, 
 Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 
 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 
 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç 

maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artışları ve eğilimleri  dikkate alındığında Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beş yıllık süre için tahmini 468.500 TL’lik kaynağın elde edileceği düşünülmektedir. Tahmini Kaynaklar Analizinden yararlanılarak kurumumuzun 5 yıllık hedeflerine ulaşılabilmesi için planlanan faaliyetlerin Tahmini Maliyet Analizi yapılmıştır. 
Tablo 35. Tahmini Maliyet Tablosu 
 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 3000 4000 6000 10.000 20.000 43.000 

Hedef 1.1 1500 2000 3000 5000 10.000 21.500 

Hedef 1.2 1500 2000 3000 5000 10.000 21.500 

Amaç 2 30.000 75.000 80.000 100.000 155.000 440.000 

Hedef 2.1 10.000 30.000 45.000 40.000 70.000 195.000 

Hedef 2.1 20.000 35.000 35.000 60.000 85.000 235.000 

Amaç 3 100.000 175.000 275.000 350.000 1.050.000 1.950.000 

Hedef 3.1 30.000  75.000 125.000 150.000 300.000 680.000 

Hedef 3.1 70.000 100.000 150.000 200.000 750.000 1.270.000 

Genel 

Yönetim 
Giderleri 

50.000 75.000 100.000 125.000 500.000 850.000 

TOPLAM 346.000 573.000 822.000 1.045.000 2.950.000 5.736.000 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 Bu bölümde Samsun İL Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın izleme ve değerlendirme modeline ve aşamalarına değinilmiştir. Ayrıca, izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkin bir şekilde gerçekleştirilmesi için oluşturulan performans göstergelerine ilişkin sorumlu birimlere yer verilmiştir. 
5.1. Atakent Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik 

Planı İzleme Ve Değerlendirme Modeli Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme sürecini ifade 
eden İzleme ve Değerlendirme Modeli hazırlanmıştır. Müdürlüğümüzün Stratejik Plan İzleme- Değerlendirme çalışmaları eğitim-öğretim yılı çalışma takvimi de dikkate alınarak 6 aylık ve 1 yıllık sürelerde gerçekleştirilecektir. 6 aylık sürelerde Üst Yöneticiye rapor hazırlanacak ve değerlendirme toplantısı düzenlenecektir. İzleme-değerlendirme raporu, istenildiğinde Stratejik Geliştirme Başkanlığına gönderilecektir. Ayrıca ilimizin Mülki İdari Amirine sunulacaktır. 1 yıllık izleme-değerlendirme çalışmaları, Stratejik Planımızda yer alan hedeflerin yıllık düzeyde ifade edildiği Performans Programı ve yılsonunda gerçekleşme düzeylerinin belirlendiği Faaliyet Raporu hazırlanarak yapılacaktır. Performans Programı ve Faaliyet Raporu Üst Yöneticinin değerlendirmesinin akabinde Strateji Geliştirme Başkanlığına ve Mülki İdari 
Amire sunulacaktır. Yıllık izlemelerle ilgili değerlendirme toplantıları düzenlenecektir. “Atakent Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planı”nın onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, Stratejik Plan uygulamasının izleme ve değerlendirmesine başlanacaktır. 
5.2. İzleme Ve Değerlendirme Sürecinin İşleyişi İzleme, ““Atakent Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planı”nda ortaya konulan hedeflere ilişkin gerçekleşmelerin sistemli olarak takip edilerek raporlaştırılmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının stratejik amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Stratejik Planın uygulanmasından sorumlu bölüm, birim ve sorumlular, plan aşamasında tespit edilmiştir. Planda yer alan amaç ve hedeflere ulaşabilmek ve çalışmaların izleme ve 
değerlendirmesini yapabilmek için “Atakent Ortaokulu müdürlüğü Stratejik Planı stratejik plan izleme ve değerlendirme görevi “Stratejik Planlama Ekibi”ne verilmiştir. Stratejik amaçlar, hedefler, strateji ve politikalar, gerçekleşmeler konusundaki açıklamalar, yorumlar ve mevcut durum hakkında bilgileri içeren raporlar sorumlu 
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birimler tarafından hazırlanacaktır. Bu raporlar altı aylık dönemler hâlinde ve iki nüsha hazırlanarak bir nüshası izleme değerlendirme ekibine, bir nüshası da “İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Birimi”ne iletilecektir. İzleme ve değerlendirme ekibi, birimlerden gelen altı aylık raporların stratejik planda yer alan amaç ve hedeflerle ne derece örtüştüğünü; · Ne yaptık? · Başardığımızı nasıl anlarız? · Uygulama ne kadar etkili oluyor? · Neler değiştirilmelidir? · Gözden kaçan unsurlar var mıdır? Sorularını da dikkate alarak bir rapor halinde birimlere, geri bildirimler yapacaktır. 
 

Şekil 3. İzleme ve Değerlendirme Süreci 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.3. Performans Göstergeleri İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişi ana hatları ile aşağıdaki şekilde özetlenmiştir. 
Atakent Ortaokulu Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ara izleme 
olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, 
Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modeli vasıtasıyla, Strateji Geliştirme Üst Kurulu 
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tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak raporlanacaktır. Performans hedeflerinin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan “Stratejik Plan İzleme Raporu” yöneticilerin ve kurum içi paydaşların görüşüne sunulacaktır. Bu aşamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere ulaşılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır. 
 

 
Tablo 36. İzleme Değerlendirme Takvimi 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirme 

Zamanı 
İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

I. İzleme 

Değerlendirm

e Dönemi 

Her yılın 

 

Temmuz ayı içerisinde 

 Sorumlu Birimler tarafından gerekli bilgilerin toplanması ve birleştirilmesi. 

 Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması. 

 

Ocak- 

Temmuz Dönemi 

II. İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen yılın şubat ayı sonuna 

kadar 

 Sorumlu Birimler tarafından gerekli bilgilerin toplanması ve birleştirilmesi. 

 Üst yönetici başkanlığında yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması. 

 

 

 Tüm yıl 
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Şekil 4. İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
Yıllık 

gerçekleşme 
durumlarını 

içeren raporun 
üst yöneticiye 

sunumu ve 
kamuoyu ile 
paylaşılması 

 

 

 

 

 

 

 

Yıllık 
gerçekleşme 
durumlarını 
içeren raporun 
üst yöneticiye 

sunumu ve 
kamuoyu ile 
paylaşılması 

 

Göstergelere 
ilişkin yılın ilk 6 
aylık dönemine 

ait 
gerçekleşmelerin 

tespiti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-2028 

Stratejik Planı 
İzleme ve 

Değerlendirme 
Modeli 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Stratejik planda 
yer alan 

göstergelere 
ilişkin yıllık 

gerçekleşmeleri
n tespiti 

 

 

 

 

 

 

 

 
İlk 6 aylık 

gerçekleşme 
durumlarını 

içeren 
raporun üst 
yöneticiye 

sunumu 

 

 

 

 

 

 

 

 
Yıl sonu 
gösterge 

gerçekleşmele
ri için gerekli 
tedbirlerin al
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Tablo 37. İzleme ve Değerlendirme Şablonu 
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 
H1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
H1.2 

Eğitimde fırsat eşitliğini sağlayarak eğitime erişimi artırmaya yönelik iyileştirmeler hayata geçirilecektir. 
Hedef 1.1 -1.2 

Performansı 
 

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans 

Göstergesi 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi Başlangıç Değeri 
*(A) 

İzleme Dönemindeki Yıl 
Sonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C) 

Performans (%) (C-

A)/(B-A) 

PG 1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında 
destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) 

25 10 15 

  

PG 1.1.2. Destekleme ve yetiştirme kurslarına 
devam eden öğrencilerin katılım sağladığı derslerin not ortalaması 

25 75 80 

  

PG 1.1.3. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

 

25 8 7 

  

PG 1.1.4. 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

25 5 4 

  

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

 

 

 
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A2  Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 
H2.1 Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 



59  

Hedef 2.1 

Performansı 
 

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans 

Göstergesi 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi Başlangıç Değeri 
*(A) 

İzleme Dönemindeki Yıl 
Sonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C) 

Performans (%) (C-

A)/(B-A) 

PG 2.1.1. Matematik dersi yıl sonu puanı ortalaması  10 62 63 

  

PG 2.1.2.  Türkçe dersi yıl sonu puanı ortalaması 10 86 87 

  

PG 2.1.3. Fen Bilimleri dersi yıl sonu puanı ortalaması 10 82 83 

  

PG 2.1.4. Sosyal Bilimler dersi yıl sonu puanı ortalaması 10 67 69 

  

PG 2.1.5. Yabancı dil dersi yıl sonu puanı ortalaması 10 84 85 

  

PG 2.1.6. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 10 4 5 

  

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 

 

 

  
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 
H2.2 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 
Hedef 2.2 

Performansı 
 

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans 

Göstergesi 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi Başlangıç Değeri 
*(A) 

İzleme Dönemindeki Yıl 
Sonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C) 

Performans (%) (C-

A)/(B-A) 

PG 2.2.1.  Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25 60 62 

  

PG 2.2.2.   Bir eğitim ve öğretim yılında en 
az iki sosyal 

25 30 35 
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sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci oranı 
(%) 

PG 2.2.3.  Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

25 5 6 

  

PG 2.2.4.  Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25 20 25 

  

PG 2.2.5. Okulun katılım sağladığı ulusal ve uluslararası proje sayısı 10 1 2 

  

 

  
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A3 Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 
H3.1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır 

Hedef 3.1 

Performansı 
 

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans 

Göstergesi 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi Başlangıç Değeri 
*(A) 

İzleme Dönemindeki Yıl 
Sonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C) 

Performans (%) (C-

A)/(B-A) 

PG 3.1.1.   Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen sayısı  15 15 20 

  

PG 3.1.2.    Eğitim alan yardımcı personel sayısı 10 4 4 

  

PG 3.1.4.   Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı 15 2 3 

  

PG 3.1.7. Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 15 12 13 

  

PG 3.1.8. Doktora eğitimini sürdüren /tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 15 0 1 
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2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A3 Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

H3.2 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara yer verilmesi sağlanacaktır. 
Hedef 3.2 

Performansı 
 

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans 

Göstergesi 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi Başlangıç Değeri 
*(A) 

İzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu 

Hedeflenen Değer (B) 

İzleme Dönemindeki Gerçekleşme Değeri (C) 

Performans (%) (C-

A)/(B-A) 

PG 3.2.1.    İyileştirilen fiziki mekân sayısı 100 7 10 
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EKLER: 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşte
ri, 
kitle 

hedef 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Milli Eğitim 
Çalışanları 

Müdürlüğü      

İlçe Milli 

Müdürlükleri 
Eğitim      

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler 
Çalışanlar 

ve Diğer      

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 

Jandarma) 

     

Bayındırlık 
Müdürlüğü 

ve İskân      

Sosyal 

Müdürlüğü 

Hizmetler      

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Muhtarlık      

İşveren kuruluşlar      

Sivil Toplum Kuruluşları      

Turizm Uygulama otelleri      

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
 : Tamamı O : Bir kısmı 

 

 

      EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

 

 

Paydaş 

İç
 P

ay
da

ş 

D
ış

 P
ay

da
ş 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
üş

te
ri

) 

N
e

d
e

n
 P

ay
da

ş?
 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB  
 

 Bağlı olduğumuz merkezi 

idare 
1 Öğrenciler   

 
Hizmetlerimizden yaralandıkları için 

1 Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   

O 

 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak iş birliği yapacağımız kurumlar 

 

.. 
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            Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 

Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Eğitim
-Öğretim

 (Örgün
- 

Yaygın)  
Yatılılık

-B
u

rslu
lu

k
 

N
ite

lik
li İş Gücü

 

A
R

-G
E

, P
ro

je
le

r, 

Danışmanlık
 

Altyapı, Donatım
 Yatırım

 

Yayım
 

R
e

h
b

e
rlik

, K
u

rs, S
o

sy
a

l 

e
tk

in
lik

le
r 

M
e

zu
n

la
r (Öğrenci)  

  Ölçme
-Değerlendirme

 

Öğrenciler  o 
       

Veliler          Üniversiteler 
  

o o 
   

 
 

Medya   o o      

Uluslararası kuruluşlar 
   

o 
 

o 
   

Meslek Kuruluşları          Sağlık kuruluşları   
o 

      

Diğer Kurumlar 
        

o Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  

 : Tamamı O: Bir kısmı 
 

 Okul/kurumlarda öğretmen, öğrenci, veli ve çalışanlara yönelik uygulanan memnuniyet anketlerinin sonuçları paydaşların görüşleri olarak kullanılabilir. Yöneticiler, öğretmenler ve diğer çalışanlarla toplantılar yapılmalı, sayısı fazla olan paydaşların görüşleri anket yoluyla alınmalıdır. 
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Ek-4 Paydaş Anketleri Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. Anket içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 
 

 

Sevgili Öğrencimiz; 
 Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 
 Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 
 Okul hakkında görüşlerini yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler düşündüğünü öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 
 Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
NO 

 

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik 

ediyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 
 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak 

belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 

 
 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Velimiz; 

 

 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşleriniz almaktır. 
 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti 
koyarak belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 
 

  

 

 

 

 

 

 
NO 

 

VELİLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul,  çocuğumun  öğrenme  performansı  ve  gelişimi  hakkında  beni  iyi 

bilgilendiriyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.      
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Ek-5 Stratejik Plan Mimarisi 

EK-6 Örnek Hedef Kartı: 
 

TEMA: 

Okul/Kurum Türü: Amaç 
 

Hedef 
 

 

Performans Göstergeleri  

 

 

Stratejiler 

 



 

 

 


